44. Grampelturnier FC Walde

3./ 4. September 2016 - Cholloch

Kategorie A (Herren)

Al A2 A3
KERNSPALTER TV Schanis Halferusflug
Vollpféschte THE GANG BPW MK 7

Pink Panthers Kalberer Zweirad Allstars United A
htg5 Steil United FC Walde

A4 (Sonntag) A5 (Sonntag)

FC Sigthorsson FC G1

Badhdosler Dream Team

Winzenberg/Lutisburg Trimmertruppe

FC RK S.C.D MALPICA

Kategorie B (Mixed)

Bl B2 B3

Pizzaflade Geberit United Dick und Doof
Flipflop Ranzachgiger Ernetschwil FC Coca-Cola
Thurbord X Thurbord Y Allstars United B

Team immer blau

B4 (Sonntag)

FC Jagermeister
Flying Bierdeckel
Sandeler

Die UnkaputtBaren
FC Sigth6rsson Mixed

Kategorie Cund D

Vollpféschte Mixed

Schoéne neue Welt
Dorfligeister Walde

C/D
Gasmonkeys (C)
Super Kicker (C)
Gegen (C)
Eschi-Knaller (C)

Schonenberg-Kickers (C)

Waldner Star (D)

Die verflixten 6 Klassler (D)



Spielplan Grumpelturnier FC Walde

Samstag 3. September 2016

Nr.
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

Zeit

09.00

09.15

09.30

09.45

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.15

11.30

11.45

12.00

12.15

12.30

13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

14.15

14.30

14.30

Platz Match
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020202052020
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Gasmonkeys
Gegen
Pizzaflade
Thurbord X
Gasmonkeys
Schénenberg-Kickers
KERNSPALTER
Pink Panthers
Super Kicker
Eschi-Knaller
Pizzaflade
Flipflop
Gasmonkeys
Waldner Star
KERNSPALTER
Vollpfoschte
Super Kicker
Schdnenberg-Kickers
Geberit United
Thurbord Y
Gasmonkeys
Gegen
Pizzaflade
Flipflop

Super Kicker
Eschi-Knaller
KERNSPALTER
Vollpféschte
Gasmonkeys
Gegen

Reserve

Dick und Doof
Allstars United B
Super Kicker
Eschi-Knaller
Geberit United

Ranzachgiger Ernetschwil

Gasmonkeys
Gegen

Super Kicker

TV Schéanis
Kalberer Zweirad

: Super Kicker

Eschi-Knaller
Flipflop

. Team immer blau

Die verflixten 6 Klassler

: Waldner Star
: Vollpféschte

htg5

. Gegen

. Schénenberg-Kickers
. Thurbord X

. Team immer blau

. Gegen

Die verflixten 6 Klassler
Pink Panthers

htg5

Eschi-Knaller

Die verflixten 6 Klassler

. Ranzachgiger Ernetschwil
. Vollpféschte Mixed

: Waldner Star

. Schoénenberg-Kickers
: Team immer blau

: Thurbord X

Die verflixten 6 Klassler

: Waldner Star

htg5
Pink Panthers

. Schoénenberg Kickers
: Waldner Star

FC Coca-Cola

. Schoéne neue Welt
: Schoénenberg-Kickers

Die verflixten 6 Klassler

: Thurbord Y
. Vollpféschte Mixed

Eschi-Knaller
Die verflixten 6 Klassler

: Waldner Star

: THE GANG
: Steil United

Rangverkiindigung Kategorie C/D

Geberit United

Ranzachgiger Ernetschwil

. Vollpféschte Mixed
: Thurbord Y

Gruppe

C/D
C/D
Bl
Bl
C/D
C/D
Al
Al
C/D
C/D
Bl
Bl
C/D
C/D
Al
Al
C/D
C/D
B2
B2
C/D
C/D
Bl
Bl
C/D
C/D
Al
Al
C/D
C/D

B3
B3
C/D
C/D
B2
B2
C/D
C/D
C/D

A2
A2

B2
B2

Resultat



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

14.45

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

S0=SE0=2Z0=0=s0=s0=20=sz0%=0

Halferusflug
Allstars United A
Dick und Doof
FC Coca-Cola
TV Schanis

THE GANG
Halferausflug
BPW MK 7

Dick und Doof
Allstar United B
TV Schanis

THE GANG

Dick und Doof
FC Coca-Cola
Halferusflug
BPW MK 7

FC Coca-Cola
Schoéne neue Welt

BPW MK 7
FC Walde

: Allstar United B

Dorfligeister Walde
Kalberer Zweirad

: Steil United
: Allstar United A

FC Walde

. Schoéne neue Welt

Dorfligeister Walde

: Steil United

Kalberer Zweirad
Dorfligeister Walde

: Schone neue Welt

FC Walde

: Allstar United A
: Allstar United B

Dorfligeister Walde

A3
A3
B3
B3
A2
A2
A3
A3
B3
B3
A2
A2
B3
B3
A3
A3
B3
B3



Sonntag 4. September 2016

Nr.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Zeit

08.45

09.00

09.15

09.30

09.45

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.15

Platz Match

S0=ZE0=20==0=20==0=20=x0=0=z0%=0

FC Jagermeister
Sandeler

FC Sigthdrsson
Winzenberg/Lutisburg
FC G1
Trimmertruppe
FC Jagermeister
Flying Bierdeckel
FC Sigthdrsson
Badhosler

FC Jagermeister
Sandeler

FC G1

Dream Team

FC Jagermeister
Flying Bierdeckel
FC Sigthorsson
Badhosler

FC G1

Dream Team
Flying Bierdeckel
Die UnkaputtBaren

Neueinteilung Kategorie A

A6

Erster Al
Zweiter A2
Erster A3
Zweiter A4
Erster A5

Neueinteilung Kategorie B

B5

Erster B1
Zweiter B2
Erster B3
Zweiter B4

Flying Bierdeckel
Die UnkaputtBaren
Badhosler

FC RK

Dream Team

. S.C.D MALPICA
. Sandeler

FC Sigth6rsson Mixed

: Winzenberg/Lutisburg

FC RK
Die UnkaputtBaren
FC Sigthérsson Mixed

;. Trimmertruppe
: S.C.D MALPICA

FC Sigth6rsson Mixed
Die UnkaputtBaren
FC RK

: Winzenberg/Lutisburg
. S.C.D MALPICA

: Trummertruppe

: Séndeler

FC Sigth6rsson Mixed

A7

Zweiter Al
Erster A2
Zweiter A3
Erster A4
Zweiter A5

B6
Zweiter B1
Erster B2
Zweiter B3
Erster B4

Gruppe

B4
B4
A4
A4
A5
A5
B4
B4
A4
A4
B4
B4
A5
A5
B4
B4
A4
A4
A5
A5
B4
B4

Resultat



Nr.

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120

Zeit

12.00

12.15

12.30

12.45

13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

14.15

14.30

14.45

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

16.45

Platz Match

S0O0S0=2Z0=E0=20=20=20==0=20=20=0=x0=s0=z0=s0%=0O0

=00

Erster Al
Erster A3
Zweiter Al
Zweiter A3
Erster B1
Erster B3
Zweiter B1
Zweiter B3
Erster Al
Zweiter A2
Zweiter Al
Erster A2
Erster B1
Zweiter B2
Zweiter B1
Erster B2
Erster A1
Erster A3
Zweiter Al
Zweiter A3
Erster Al
Zweiter A2
Zweiter Al
Erster A2
Erster B1
Zweiter B2
Zweiter B1
Erster B2
Zweiter A2
Zweiter A4
Erster A2
Erster A4

Erster B5
Zweiter B5
Erster A6
Zweiter A6

1 Zweiter A2
1 Zweiter A4

Erster A2
Erster A4

. Zweiter B2
. Zweiter B4

Erster B2
Erster B4
Erster A3
Erster A5

1 Zweiter A3
1 Zweiter A5

Erster B3

. Zweiter B4
. Zweiter B3

Erster B4

1 Zweiter A4

Erster A5
Erster A4

1 Zweiter A5

Erster A5

. Zweiter A4
. Zweiter A5

Erster A4

. Zweiter B4

Erster B3
Erster B4

1 Zweiter B3

Erster A3
Erster A5

. Zweiter A3
. Zweiter A5

Erster B6

1 Zweiter B6

Erster A7

. Zweiter A7

Rangverkindigung Kategorie A und B

Gruppe

A6
A6
A7
A7
BS
BS
B6
B6
A6
A6
A7
A7
BS
BS
B6
B6
A6
A6
A7
A7
A6
A6
A7
A7
B5
B5
B6
B6
A6
A6
A7
A7

B Final
B 3./4.
A Final
A 3./4.

Resultat



